



JÄSENTIEDOTE 1/05

3.6.2005

Puheenjohtajan terveiset

Toivotan sinut, uusi jäsenemme lämpimästi tervetulleeksi joukkoomme!
Tervehdys sinulle, vanha jäsenemme!

Toivottavasti viihdyt kanssamme ja saat rullaluistelusta kaiken ilon irti. Siihen kuten myös koko toimintaamme voit vaikuttaa itse olemalla mukana kaikissa tapahtumissa, joita kesän aikana järjestämme tai joihin osallistumme.

Tässä tiedotteessa on tietoa niin alkaneen kauden tapahtumista kuin Katukiitäjien toiminnasta. Lisätietoja saat seuramme kotisivuilta www.katukiitajat.fi, joita kannattaa seurata säännöllisesti. Sieltä löydät myös keskustelusivumme, jossa pääset vaihtamaan mielipiteitä muiden jäsenien kanssa. Keskustelu-sivulle pääsevät luonnollisesti vain jäsenet, ja siihen tarvitaan salasana. Keskustelusivu löytyy: www.katukiitajat.fi/Tiedotus_jasenille/ Katukiitäjien Internet-ilmoitustaulu.

Uuden salasanan kuten myös jäsenkortit lähetämme myöhemmin.

Turussa tapahtuvasta toiminnasta saat tietoa osoitteesta <http://www.katukiitajat.fi/turku/index.htm> tai tulemalla keskiviikkoisin Teatterisillalle klo 18.00.

Muistathan, että jäsenenä pääset ilmaiseksi Katukiitäjien järjestämälle rullaluistelukurssille. Tiedot ja aikataulut löytyvät [www-sivuiltamme](http://www.katukiitajat.fi).

Olemme hyvin pahoillamme, että jäsentiedotteemme tulee henkilövaihdoksista johtuen näin myöhässä.

Antoisaa rullaluistelukautta ja tapaamisiin rullaluistelun merkeissä!

Terveisin

Anne

Katukiitäjät ry
c/o Punavuoren Antiikki
Mariankatu 14
00170 Helsinki
Puh. 050 515 1681
Fax. (09) 662 682

<http://www.katukiitajat.fi/>
info@katukiitajat.fi
turku@katukiitajat.fi

Ajankohtaista

FinLine 2005 / KIIRE!!

Vielä ehdit ilmoittautua mukaan FinLine 2005 –luistelutapahtumaan, mutta **toimi pikaisesti ja ilmoittaudu viimeistään 10.6.** Kati Kootalle, puh. 040 583 3943, kati.koota@utu.fi

Katso tarkemmat tiedot **tämän tiedotteen sivulta 4.** Lisätietoja myös: <http://www.katukiitajat.fi/tiedotus/finline/index.htm>

Sääntömääräinen vuosikokous

Katukiitäjät ry:n kevätkokous pidetään keskiviikkona 8.6.2005 klo 18.00. Kokoontuminen "Aseman Kivellä", Kaivokatu 1, Helsinki (pääoven ja ravintolan terrassin välinen alue), josta jatketaan kokouspaikkaan. Ks. <http://www.katukiitajat.fi/tiedotus/vuosik05.htm>. Tervetuloa niin kaikki vanhat kuin uudet jäsenet!

Keskiviikkoluistelut

Toukokuun alusta elokuun loppuun pääkaupunkiseudun rullaluistelijat kokoontuvat keskiviikkoisin kauniilla säällä "Aseman Kivelle". Mukaan rullaluistelun iloihin pääset tulella paikalle klo 18.00. <http://www.katukiitajat.fi/info/keskivii.htm>

Helsinki Every Night Skates

Katukiitäjät kokoontuvat luistelemaan yhdessä muulloinkin kuin keskiviikkoisin. Kokoontuminen on muinakin arki-iltoina samassa paikassa ja samaan aikaan kuin keskiviikkoisin. Viikonloppuna kokoonnutaan yleensä klo 13.00. Katso tarkemmin: <http://www.katukiitajat.fi/yleista/helsinki.htm>

Alennuksia urheiluliikkeistä

Lassin Retkiaitta antaa meille 15 % normaalihinnoista ja 5 % Lassin hinnoista. Mikonkadun Intersportista saamme luisteluun liittyvistä tuotteista 15 %:n alennuksen, muista tuotteista sopimuksen mukaan. Käyttäkää hyväksenne. Puhoksen alennukset ovat loppuneet vähäisen käytön vuoksi. Mega Sport on keskittynyt juoksuun. Jos seurassa on 5 -10 juoksijaa ja olet asiasta kiinnostunut, niin ota yhteyttä Anneen.

Tapahtumakalenteri

- 04.5 keskiykköluistelut alkavat Helsingissä ja Turussa
- 05.5 Perinteinen helatorstain Helsinki-Porvoo-retki sekä Turku-Salo-retki
11. – 15.5. SkateFreshTour, Hollanti
- 28.5. * Toijala Inline Marathon
- 11.6. * Turku, Kaksikerran lenkki, klo 15.00, 15 km / 42 km
- 18.6. * Forssan Sui-ilta
- 02.7. FinLinen bonus-etappi, Turku-Pori, noin 140 km
03. – 09.7. FinLine 2005, Pori-Jyväskylä, noin 380 km
28. – 31.7. Å-Line, viikonloppuluisteluretki Ahvenanmaalle
- 14.8. * Tampere Rullis, klo 9.00, 30 km / 50 km / 100 km
- 21.8. Helsinki Roller Marathon (todennäköisesti)
- 11.9. * Åland Inline Marathon, Maarianhamina, 21 km / 42 km
- 24.9. Berlin Marathon
Meno: perjantai 23.9. aamu, paluu: maanantai 26.9. ilta
Lentohinnat 200 - 300 euroa, majoitus n. 120 euroa / hlö.
Lisätiedot ja **ilmoittautumiset 26.6. mennessä** /
Katukiitäjät Turku, 050 3729890. Tarkan matkaohjelman
saat pyynnöstä sähköpostitse: turku@katukiitajat.fi.

Lisätietoja: <http://www.katukiitajat.fi/tiedotus/tapahtuu.htm>

* -merkittyihin tapahtumiin saat lisätietoja Luisteluliiton sivuilta
<http://www.luisteluliitto.fi/>

Muista tapahtumista kuulet Katukiitäjien kautta. Lisäksi katukiitäjät ovat usein menossa mukana, joten kimpakyydit ovat käytössä esim. luisteluliiton järjestämiin tapahtumiin. Ole aktiivinen, kysele ja seuraile ilmoitustaulua.

Fi
nL
in
e
20
05
–



TOIMI NYT!

FinLine on **tavallisille rullaluisteluharrastajille** suunnattu hauska tapahtuma, jossa luistellaan omaa vauhtia nauttien kesäpäivistä ja maisemista. Tapahtuma on harvinaisuus jopa koko maailman mittakaavassa, joten monet ulkomaalaiset ovat jälleen liittyneet Katukiitäjien jäseneksi ainoastaan päästäkseen osallistumaan tähän rentoon luistelutapahtumaan. Yleensä vähänkin pidemmät luistelutapahtumat ovat tarkoitettu ainoastaan hyväkuntoisille pikaluistelijoille – FinLine 2004 on suunnattu tavallisille luistelijoille, kuten Sinulle.

Mikäli et ole aiemmin luistellut FinLine-tapahtumassa, pyydämme sinua osallistumaan helatorstain Porvoon-retkelle. Näin opit etukäteen kuinka luistellaan turvallisesti porukassa pyörätiellä ja maantien pientareella. Saat samalla selville, miltä tuntuu luistella päivässä reilut 50 kilometriä. Mikäli olet FinLine-retkelle mukaan haluava ensikertalainen, etkä pääse osallistumaan Porvoon-luisteluun, ota yhteyttä sähköpostiosoitteeseen finline@katukiitajat.fi, niin sovimme järjestelyistä.

Missä, miloloin ja kuinka monta kilometriä?

Tämän vuoden FinLinelle lähdetään sunnuntaiaamulla 3.7., jolloin lähdemme Poriin. FinLine reitin majapaikat ovat Pori - Vammala - Tampere - Ruovesi – Keuruu – Jyväskylä ja yhteensä kilometrejä kertyy 379 km.

Jos tämä ei ole jollekin tarpeeksi, niin on mahdollista osallistua myös bonusmatkalle, joka tällä kertaa on aiemmista vuosista poiketen ENNEN FinLinea. Turusta osa lähtee luistellen Poriin jo lauantaina 2.7. todennäköisesti huoltoauton kera, mikäli joku kuskiksi saadaan (ilmoita mikäli kaverisi tai siippasi moiseen hommaan ystävällisesti ryhtyisi ☺). Kilometrejä päivälle tulee noin 140 km. Lähtöajasta ilmoitamme tarkemmin tuonnempana ilmoituspalstalla.

Tämänvuotisena uutuuksena on prologi, joka tarkoittaa lähtöpaikkakunnalla palloilua luistimin ennen varsinaisen FinLinen alkua. Sunnuntaina saavumme ajoissa Poriin, jotta on riittävästi aikaa luistella Yterin hiekkadyneille ja Reposaaaren. Toivottavasti sää suosii, niin voisimme pulahdella Yterin rannalla rantalenttiksen lomassa ☺. Jos joku haluaa jostain kumman syystä jättää Poripäivän väliin, niin mukaan reissuun pääsee vielä maanantaiaamunakin saapumalla Poriin klo 8.30 luistelutamineissaan.

HUOM! lauantaina 2.7. bonusetappi luistellen Turku – Pori noin **140 km**

Varsinainen FinLine 2005 -luisteluohjelma:

Sunnuntaina 3.7. saapuminen Poriin, noin **60 km** luistelua Porissa

Maanantaina 4.7. luistelemme noin **73 km** Vammalaan

Tiistaina 5.7. noin **56 km** Tampereelle

Keskiviikkona 6.7. noin **74 km** Ruovedelle

Torstaina 7.7. noin **58 km** Keuruulle

Perjantaina 8.7. noin **62 km** Jyväskylän Cumulukseen

Yhteensä kilometrejä FinLinelle tulee **379 km** (sis. Pori-päivän, ei vapaaehtoista bonusetappia).

Tärkeät päivämäärät ja ilmoittautumisohjeet löydät linkistä

<http://www.katukiitajat.fi/tiedotus/finline/2005/paivat.htm>

Ensikertalaisen FinLine-kokemuksia viime kesältä 2004

- Hieno kokemus. Päätin välittömästi ja ehdottomasti viime vuoden FinLinen jälkeen lähteä mukaan myös seuraavalle FinLinelle.
- Hyvä ja terveellinen (?) tapa viettää lomaa.
- Rankempaa kuin olin kuvitellut (jos edes olin ajatellut etukäteen), vaikka olin luistellut yksittäisiä pitkiä matkoja (50-100 km:n päivämatoja), on aivan eri asia luistella pitkiä matkoja viitenä päivänä peräkkäin.
- Kantapään kautta tuli opittua, että "pitkän matkan luistelutekniikka" olisi hyvä hallita, niin pääsee paljon helpommalla ja jaksaa paremmin.
- Kroppa oli kovilla. Hieronta olisi tehnyt terää. Mistä saisimme hierojan mukaan?
- Yllätys oli lähes ainainen "hoppu" huoltoauton "tankkauspisteillä", mikä ei johtunut huoltoväestä, vaan luistelijoista itsestään.
- Välillä osalla jengistä vähän liian "kireä pipo"; olemmehan kuitenkin viettämässä lomaa. Säännöt pitää tietysti olla, mutta turha tiukkapipoisuus pois.
- Ehkä voisi olla enemmän yhteistä "vapaa-aikaa": mm. ensimmäisenä iltana "tutustumisparty"
- Hauskaa tutustua uusiin ihmisiin. Mukavia, aika erilaisia ja ehkä joukossa vähän "erikoisiakin" ihmisiä. Ja mukavaa, että on myös osallistujia muista maista.

Kiitos kommentteista!

Hyvä ajatus tutustumispippaloista. Siitä vain vapaaehtoiset ideoimaan. Eikös se yhteen hotellihuoneeseen sulloutuminen ole ennenkin ollut toimiva tutustumismuoto ☺.

Itse asiassa päivittäiset kilometrimäärät ovat vähentyneet aiemmista vuosista, sillä olemme ruvenneet arvostamaan sitä kuuluisaa vapaa-aikaa. Lentopallohan kulkee aina mukana ja muutakin aktiviteettia on paikkakunnilla tarjolla. Etenkin tänä vuonna, kun on eksoottisiakin majoituspaikkoja mukana! Kannattaa siis olla aktiivisesti vapaa-ajanohjelmissa mukana, jotta eri ryhmissäkin luistelevat tulevat kunnolla tutuiksi. (toim.huom.)

Å-Line 2005

Turun ja Ahvenanmaan saaristoon tutustutaan viimevuotisesta poiketen nyt neljän päivän retkellä, jolloin kohteisiin tutustumiseen jää enemmän aikaa. Reitti on tiestön rajallisuudesta johtuen pääpiirteissään sama, eli kaikki Ahvenanmaan merkittävimmät nähtävyydet ovat reittimme varrella. Perjantain ja lauantain etappeja voidaan sopimuksen mukaan pidentää reittiä vaihtamalla.

Matkatavarat kulkevat huoltoautossa. Nyt jokaisella on mahdollisuus varata mökkimajoitus jo etukäteen. Vaihtoehtona oma tai ryhmän telta, joka lienee viimevuotisesta poiketen varteenotettava vaihtoehto, sillä auringonpaistetta on viikonlopulle tilattu rutkasti viimevuotista enemmän!

Torstai 28.7.

Turku - Korppoo - Kökar
yhteensä 80 - 85 km

Perjantai 29.7.

Kökar - Långnäs - Maarianhamina
yhteensä 40 - 45 km

Lauantai 30.7.

Maarianhamina - Hummelvik - Brändö
yhteensä 40 - 45 km

Sunnuntai 31.7.

Brändö - Vuosnainen - Turku
yhteensä 80 - 85 km

Matkan hinta on noin 50 euroa / osallistuja, kattaen huoltoauton palvelut ja lauttamaksut. Hinta ei sisällä majoituksia eikä aterioita, jotka tasosta riippuen 80 - 250 euroa / osallistuja koko viikonlopulta.

Lisätiedot ja ilmoittautumiset 26.6. mennessä: Katukiitäjät Turku, puh. 050 3729890. Tarkan matkaohjelman saat pyynnöstä sähköpostitse: turku@katukiitajat.fi. Kerrothan ilmoittautumisen yhteydessä, tuotko mukana oman teltan, haluatko majoittua jonkun muun teltaan tai mahdollisesti majataloon tai hotelliin.

Turussa tapahtunutta ja tapahtuvaa

Viime keväänä valmistunut uusi 400 metrin pituinen rullaluistelurata Pansiossa on otettu käyttöön. Syksyn 2003 avajaisissa oli Katukiitäjien ja Turun luisteluliiton yhteistelulta, jossa annettiin tietoa sitä kysyville. Lisäksi opastimme nuorimpia kokeilijoita lajin saloihin. Paikalla oli luistimia, joita kukin halukas pääsi kokeilemaan.

Kevään ja kesän 2004 aikana Pansion kenttä on ollut turkulaisten ja ulkopaikkakuntalais-tenkin käytössä etenkin tiistai- ja torstai-iltaisain, kun Lauri Paalasmaa on vetänyt siellä harjoituksia.

Kentällä nähtiin myös arvokisoja, kun rataluistelun SM-kisat siirrettiin Lahdesta Turkuun, Pansion pououdelle radalle. Taisi siellä tulla uusi suomenmestaruusennätysaikakin.

Turun rullaluistelumaraton jää tältä keväältä toteutumatta Paavo Nurmi 2005 -maratonin yhteydessä, vaikka rullaluistelijat oli otettu jo kahtena peräkkäisenä kesänä mukaan ohjelmaan. Tosin jotkut ilmeisesti suunnittelevat varjomaratonia tällekin vuodelle. Ollaan kuulolla! Toivottavasti pääsemme virallisesti mukaan luistelemaan taas ensi vuonna.

Missä ja milloin Turun seudulla luistellaan?

Turussa luistelemme innostuksen ja sään mukaan viikolla ja viikonloppuna. Kesän muita pidempiä retkiä suunnataan mm. Maskun Rivieralle, Ruskoon, Piikkiöön ja Auraan.

Tulemalla mukaan keskiviikkoluisteluun (Katso yllä KESKIVIKKOLUISTELUT), saat aktiivisimpien yhteystiedot ja pysyt ajan tasalla spontaaneistakin luisteluretkistä. Lisätietoja Turun toiminnasta ja tapahtumista saat numerosta 050 372 9890 tai turku@katukiitajat.fi

Katukiitäjien toiminta

Katukiitäjät ry:llä ei ole palkattua henkilökuntaa, vaan toiminta perustuu jäsenten aktiivisuuteen. Jäsenyydestä saat parhaimman hyödyn, kun itsekin intosi, mahdollisuuksiesi ja taitojesi mukaan autat yhteisten asioiden hoidossa. **Jos sinulla on mahdollisuus olla avuksi seuran toiminnassa, niin ota yhteyttä Anneen.**

Jäsenmaksuilla ei pystyttäisi pitämään yllä omaa henkilökuntaa. Sen sijaan se riittää mainiosti internet-palvelujemme kustannuksiin niin, että siitä riittää myös jäsenille tarkoitettujen rullaluistelutapahtumien kustannuksien korvaamiseen ja muihin rullaluistelevan jäsenistömme etuja palveleviin tarkoituksiin - mitä keksimmekin!